_i_‘o..

1 SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar de Patriarca (Escola Deputado Pery Frota)
Més de Referéncia: MARCO/2023

Data da Analise: 30/04/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA
Més de Referéncia: MARCO/2023

Receita
Saldo Anterior: 0,00
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 0,00
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,00
Receita Total: 0,00
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (644309) ISS/DAM fevereiro/2023 01/03/2023 175,40
POLO (644309) LOCACAO DE IMPRESSORA |marco/2023 09/03/2023 1.500,00
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS margo/2023 13/03/2023 36,50
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS margo/2023 20/03/2023 69,00
POLO (644309) TELEFONE fevereiro/2023 27/03/2023 350,02
2.130,92

Saldo: -2.130,92

Paginaldel
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PREFEITURA
DE SOBRAL

ESCOLA DEP. PERY FROTA DE ENS. FUND. E ED. INFANTIL
PATRIARCA-SOBRAL/CE
INEP: 23026308

PRESTACAO DE CONTAS

RECURSO: PMDE

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

MARCO /2023
SOBRAL
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A SOBRAL
Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/ESPF - ESCOLA PERY FROTA

N® Processo : Data Abertura:;
P244167/2023 10/04/2023 - 14:19
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

MNome do Interessado :
Conselho Escolar De Patriarca

Observacio:
PRESTACAO DE CONTAS PMDE REFERENTE AD MES DE MARCO DE 2021 DA PERY FROTA PARA ANALISE.

TRAMITACOES
N ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 10/04/2023- 14:19 Ana Paula Madeira Nogueira Borges
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PREFEITURA
DE SOBRAL

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de Abril de 2023

DE: Conselho Escolar de Patriarca
PARA: Secretaria Municipal de Sobral
Ref.. Encaminhamento de Prestacado de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacéo de Contas financiada com o recurso
do PMDE referente ao més de MARGO/2023, com repasse referente ao exercicio de 2022,
no valor de R$ 5.700,00 ( Cinco Mil e Setecentos Reais ).

Atenciosamente,
& n .
[JB i, '..-)I:I.LLEICL# L«“, I.-'LJQ A Eﬂ' 4'3""L:J
Ana Paula Madeira Nogueira Borges
Presidente da Unidade Executora
-DIRETORA ESCOLAR
N PAULA MADERA NGRS DG

DNS-3 ATR 1o pamss

limo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagao - SME/SOBRAL




PREFEITURA
g DE SOBRAL
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ESCOLA DEP. PERY FROTA DE ENS. FUND. E ED. INFANTIL
PATRIARCA-SOBRAL/CE

INEP: 23026308

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Sobral, 10 de Abril de 2023

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

|

1

1

]

I

I

[

|

1

1

Os abaixo — assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Ernande Pereira Rodrigues, :
Maria Neuza Cordeiro Torres e Antonia Maria Cordeiro de Aratjo da Silva, depois de |
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do [
PMDE, referente a MARCO de 2023, com um saldo no valor de R$ 8.B08,86 ( Qito Mil !
Oitocentos e Oito Reais e Oitenta e Seis Centavos ), sendo utilizado o valor de R$ 2.130,92 :
( Dois Mil Cento e Trinta Reais e Noventa e Dois Centavos ), que sao de parecer favoravel, |
em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados. [
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Ernande Pereira Rodrigues , amw Fkaciais, had-ugmm
RG: 289630594

 Maria Neuza Cordeiro Torres MMM
RG: 96031110244

Antonia Maria Cordeiro de Araujo da Silva ﬁwmmm_d&m

RG: 2007093518

&}_1.& j.:,]ﬁ]uq , M. ..Mf%,_uﬂ.m Kenqge e

Ana Paula Madeira Nogueira BQss
W e
Presidente da Unidade Executora

RG: 96031094109

Aga Paul el Noguein Borgha
ATO N* 1007/2021
Diretora Escelar-ONS= 2
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Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA (" periono ) (T el e e
Conta: 0554/003/00001429-7 -
Data 10/04/2023 - 12:08 ' MAR}_I i

Movimentacgdes de 01/03/2023 a 31/03/2023

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (RS SALDD (RS)
01/03/2023 0 SALDO DIA 0.00C
02/03/2023 901080 CHEQUE PAG 17540D 17540 D
02/03/2023 T27220 RESG AUTOM 17540 C 0.00C
02/03/2023 0 SALDO DIA .00 c
03/03/2023 ] SALDO DA 000 C
N6/03/2023 0 SALDO DiA D00 c
070312023 &} SALDO DIA 0.00C
08/03/2023 0 SALDO DIA 0.n0cC
09/03/2023 0 SALDO Dia opac
10/0372023 901068 CHEQ COMP 1.50000 D 1.500.00 D
10/03/2023 727220 RESG AUTOM 150000 C nooc
10/03/2023 0 SALDO DiA 0.00¢C
13M3/2023 341 CRED TED 5.700.00 C 570000C
13/03/2023 20 MANLUT CAD 36.50D 586350 C
13/03/2023 990001 APL AUTOM 56683500 go00c
13/0372023 0 SALDO DIA nodc
14/03/2023 0 SALDO DIA 0.00C
15/03/2023 0 SALDO DIA g.00cC
16/03/2023 0 SALDO DIA 0.00C
17/03/2023 0 SALDO DIA g.oocC
20/03/2023 22023 DB CEST PJ 6900 D 8900 D
20103/2023 727220 RESG AUTOM 63.00 C 0.00C
20/03/2023 0 SALDO DIA nopc
21:03/2023 o0 SALDO DIA nonc
22/03/2023 0 SALDO DIA nooc
23/0372023 0 SALDO DIA 0.o0gC
24/03/2023 0 SALDO DIA g.00cC
2710372023 0 SALDC DA g.ooc
28/03/2023 0 SALDQ DIA gooc
29032023 0 SALDO DIA 0oocC
J0/03/2023 0 SALDO DIA 0.00C
31/03/2023 801091 CHEQUE PAG 350,02 D 350020
31/03/2023 727220 RESG AUTOM 3s0.02C 0.00C
31/032023 0 SALDC DIA 0.00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagbes, reclamacoes, sugestoes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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Admatistiradora \Efmracs mli
(Cawa Econdmca Faderal _ |5BS. Quadra 4 . Lives 54 Brasha - DF
inyestidor CPFGNF

[CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA B 01 8BS 571000161
Resuma Cansolidado da Movimentagdo _____ Dados Consolidados da Tributagdo

Saldo Bruto Andenor 305543C Tipode fundg Ferita Fiea (2800
Aplicacies 663 50C Rend Basa Tob 0 55C
Resgates 2084420 B 11870
Resgats am Tohnato 0.00 0F Qod
Evantos 000
Tl opéracicns 000
Suds Brute Atual 6,884 330
Rendimadnio Brito ne Més B3 430
Rentabilidade por Fundo S — =
NG s Mo Ano i otm =m
1% LY] 2RO 2023
AUTOMATIC.O RF 1.00 277 1 wRA6
Movimentagdo por Fundo -
Corta
0534 0000 00000000 £ 207 Aprcactes Hesgates Saldn Biun
AUTOMATICO RF 51563 50C 2084420 6 634 330
Movimentagdo Detalhada — =====
Conta__0554,0003.000000001429.7
Codigo Fundo
S821  CAIXAFIC MOVIMENTACOES ALITOMATICAS RFCP ————
Data Hmdreo Vitker R§
eF k] RESGATE AUT 175800
IRRF 1.000
OF oo
RENDIMENTD 4 450
RENDIMENTO BASE TRE 4.45C
ek ] RESGATE AUT § B o0
IRRF 244D
0F 050
RENDINENTD N NTC
RENDIMENTC BASE THE 41.87C
1303 APLICACAD 5680500
L) RESGATE AUT 55,000
RAF o4ATD
IOF 0,00
RENDINENTD <.10C
HRENDINENTD BASE THB 210C
a3 RESGATE AUT %0020
RRF 270D
OF o.nog
RENDINENTD 13030
REMNDINENTD BASE TRE 1203

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAL Cann E!-';&-&rm;u para Correspondéncia

800 726-0101 Cwxa Postal T2E24 SEo Paule'SP CEP D14g5001
Oinsdona Endoroco Eletrénicao.

DD T25-T474 At HiEle-sonDa oD CRix oy Bras portaltgecancer

SR conxa siprt StactControlled es o exisno imensal conital

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Marco/2023

Data oie emissdn 10047023

fa Admaisiracors

PG

0104

Rarida Vamay | 581

Cotn #m

0P

4 0napaa

Rertab M
53 430

CNPJ o Funda
145086520001 46
Mo oe Colad

BE BI1445

2 843 318030

BTG

178010801
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2 PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL - DAM

'""’"""G""_‘:‘_’T' Inscrgée do Contribuints | No. Criditg Viareim Gegral — o
s 4512 2248876] 10/03/2023 | dnmaca 10/03/2023 185/2023
Dados do Contritssnts ;
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA cT,-:.:_ _— VALOR 50 INPOETD ——
o Nk D AT s/ 62104000 or T ATOALEACAD
FATRIERCA SOBRAL-{E ?T!I.-_l_ﬂ i o,00
Classificacas do Congribuints - (+1NULTA 800
04.09, 238, 0532000 =
Obesrvacoes BEFERENTE A D.M.5 No.03/3023 001 _ﬁ?b ‘? L L {+) AIRDS 205
%L § [#) TX E¥PEINENTE
Via do sanczibuinte i—ﬂ—"—_ . 5,00
BANCO DO BRASIL, CAIXA, arnffsg:?;!:w &og Impresso no st oficial do MURICIBD [
MAD HECHBER APSS VENCIMENTD - 3,00
- | BESCONTDE
0,00
VALDE CORRADD
175,40
I 1 . L
CALXA ECOMOMICA FEDERAL
PEA-492629827-8
LOT:85 . A05816-5
N* BANCO/AGENCIAS 104/@554 TERMINAL 1854685
f:ﬁ' “‘%“ﬁﬂi&‘i’?ﬁ LOTERICA
i - ~CANAL i ey
. PAGO ot /03 /a2 ' DATA DO POTO:@1/83/2023  HORARTO:16:38:47 ¢
[ C.-'\I1,1 -R-C Ou- ‘ -':11n: l LOCAL TDADE : SOBRAL ;
| HOAIRIS P Eilie g COMPROVANTE DE PAGAMENTO
i - ! PM DE SOBRAL
ORDENADOK E _EEF‘:S-&S ALDR:A$175, 40
- _ R CODIBO DE BARRAS
BlGZoRepen1s 754042012823
433100402245 AG7GAAAIAGAI
AUTENTICACED
726884369432629827
PAR-49zE29827-8

12 VIA




Comp. Aghncla € Coutn [+ Laike Chogue o* o
018 IH 0554 5 03001429-7 8 AMA 901090 4 = 1954
i

:!m"“ Qpﬂﬁ 5@% & oimee HEOLEy B guare a._

@E’ & aonloves woima

" Ji?f"‘d'-i*“w hbunael fJOf ;'L.-'J fall mxnu.:,? iy oy
GHAN LA belnell 08 o Mo o v
SOBRAL I:!:IHSELHD Escnun oE m% E o
RUA CEL. JOSE SABOIA,I00 cury 01,689 571/0001-91
CENTRO -SOBRAL-CE oy | Sy e = ,‘; cesoE wmu-t

- il IO, P AAARE L [FRTE]
CDNFE:W 0123 : h-m llll‘“ _"-‘}“ i P T ]

wlOGHSSGE DASSOLN9NSA GON3NNLSEDT73

JJ 055400391442-0




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001667
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geraglio | 0802023 Competancia MAR/2023 N* da NFS-e Substituida | ©
N* do RPS 0 Local da Presiagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razan Sedial |R.P. RODRIGUES
INome F s
Endersgo | TRV DO XEREZ, 283 - CENTRO
CPEICNPY | 06.063.521/0001-74 | insc Municiat | 7610 | uF [ce | nsc. Estaduall 0
Cidade | SCERAL [cEP]e2010270 Jcomp. [ALTOS - 5ALA 102 fretefone]
DADCS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA E-mail
Enderego PC PC DA MATRIZ, SN PATRIARCA 62104000 SOBRAL-CE
|CPFICNPY | 01.888.571/0001-81 - Ingc. Municipal - 1] Inec. Estadusl - Telefone
DESCRICAD DOS SERVICOS
LOCACAD DE COPIADGRAIMRRESIGR A LASER REFERENTE AO MESES DE JANEIRO E FEVEREIO/202).
[ ] MATERIAL PAGO_0a /e 701z
| SERVICO OM HEF{'RST oz [
ESTE OCCUNENTO FO! FECEBDO E CONFERDO % o o |
ATR o Bae T
9 o m_*% DA ATMDADEJSERVLQH_H_ SPES :-_S_
M4 {303 TTAI0002 - Lw = ie] i o de uas, compartithado o ndo (IMUNE) )
HFORHM;CIE! PARA SERVICOS DE CONSTRUGAD CIVIL
CODIGO DA DBRA ART DA DBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
FIS n.m[ COFINS | u.m] INSS 1 0,00 | CSLL ] n.nu| IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.500,00 Natureza da Operagio alor Total da Nota 1.500.00
(-) Desconio Incondicionada 0,00 Isenta (-} Dodugao permitida em lei 0.00
[-) Desconto candicionads 0,00 Regime Especial de Tribulsgao {-) Descanio Incandicionado 0.00
(=) Retancdes Federais 0,00 O-Nanhum Base de Célculo 0,00
Outras Retengoes L Cadigo de ValidaglolLink (X) Allgueta do 1SS 0,0000 %
i-) 1S5 Retido 0,00 SErmixgp3 IS5 & Hatar { 15im (X) N&o
(=) Valor Liguido 1.500,00 it/ sobral ce.gov. el (=) Valar do IS8 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
ISENTA DE ISS
DUTRAS INFORMAGOES
Impressa sm. DB/023 10:11 Hora da emiss&o:




R.P.RODRIGUES - ME

C.N.P.J: 06.063.521/70001-14

RECIBO

R$ 1.500,00

Recebemos do Conselho Escolar de Patriarca

A quantia de RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)
Referente a NFS-e n" 1667.

i@u () A Sobral R de NNGS de 2433,

Trauessa o0 HeEres2, 283 - ALGOS - sBLEe 102
o@noro - sooraL - oa

ATESTO QUE O
T MATERIAL A TR
{ SERVICO ‘EUO_‘J_Lé:_M -
I." 1 4 : [ - ™ :': |
07577 L2 UENTO PO RECEBIDOE CONFERDO COMRELYRSO DC ~MDE
i':.".. JJ | r‘_.J........... L-— <~ I‘ e e s
}{:rci{ ﬂqw_c.&a,agu ORDENADCR DE DESPESAS
H:":l a.urad TR eI - =

be) -
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Comp. ]II Mghods €1 Coma @ Siie  Cheguen' G |5 |
{018 0534 5 030014297 8 AAA 901068 8 # 4. 5c0,004 |

' m’:.:m.u._@m l-mcf.» Ao Qu.w-Lmd-@L m.a,u; v

¥ o ® tonlaves adimo

a R P -Rr:dm"ﬂowl — " o sue oedem
CAIXA Aobnel 04, gl

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR DE anui% 8 S

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 mumﬂl‘?’l LEAJ *.Qm“x..\_c.:t mﬂm

T T

CENTRO -S0BRAL-CE
CONFECCAD: 12122 . i e @

ELRCAGS QP DLE90L0ESSN EOU3NNO 2973




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001623

CADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuants | Nome
4963 - R. P. RODRIGUES - ME

Endarago Docurmarnto
TRAVESSA DO XEREZ. 283 ALTOS - SALA 102 AN C.N.P.J.: 06.063,.521/0001-74
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimenio Natureza juridica
goooo01623 /2023 Pegeca Juridica
CERTIDAO
Cartificamns para os devidos fins, gque revendo os reglstros des cadastros da divida ativa e de

inadimplentas desta Secretaria, constata-g& - Até a presente data - ndo existirem em nome doda
requerente, nenhuma pendéncia relativa a triburos municipala.

A Secretdria do Orcamento & Financas se reserva o direito de inscrever & cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Conatar, fol lavrada a pressnte Certidfo.

A acaitacic dests certidio eatd condicionada 3 verificacido de sua autenticidade na interner, non
geguinte enderego: http://eervicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2023

Esta certidéo & valida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 22/05/2023

COD. VALIDACAC 0000001623




32023 1713 hftps Jinternet-consultapublica. apps. sefaz, ce.gov. bricertidaonegatva‘consultarPaMMipoDevedor=28 codigaDevedor=080635

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202302594082

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
062161512

CNPJ / CPF:
06063521000174

RAZAO SOCIAL:
R P RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNETEM 31/01/2023 AS 17:12:53
VALIDA ATE 01/04/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps: finternet-consuftapublica. apps. sefaz. os gov beicertidaonegativa/consultarPdi MipoDevedor=2EcodigoDevedor=06063521000174



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: R. P. RODRIGUES
CNPJ: 06.063.5621/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial gque determina sua
desconsideracao para fins de certificac8o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos, &

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (FGFN),

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicies sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internel. nos
enderecos <http./irfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10.55:39 do dia 01/12/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 30/05/2023.

Codigo de controle da certidio. F7B4.7F5D.D8AD.1246

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.063.521/0001-74

Certiddc n®: 45953339/2022

Expedicgdo: 20/12/2022, &s 0B:29:15

Validade: 18/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 06.063.521/0001-74, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consclidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddaoco sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho,.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdoc desta certidio condicicna-se & verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necegséirios a4 identificacdc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto 3g obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, &a honorarics, a custas,; a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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Consulta Regulandade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 06.063.521/0001-74

Razéo
ial:

Endereco: TV XEREX 233 ALTOS- SALA 102 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

R P RODRIGUES ME

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:11/02/2023 a 12/03/2023

Certificacio Nimero: 2023021100495048099428

Informacdo obtida em 22/02/2023 09:26:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

hitpe !fw_m;wuwmwwmwmw
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CTCE SALVADOR BA PLID
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA i
RUA PRINCIPAL,123 2
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- 62104-000 - PATRIARCA - CE ;
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Ay DOVDOTTR %
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3
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Telefone Vencimento Total a pagar E
:
( 88) 3615-4040 10/03/2023 RS 350,02 %
\ :
Resumo da sua fatura J $
i
& O FEMD ivinvnanssunaasni R$ 339,45 3
01 FIx0 335,45 c
PACOTE DE MINUTOS FIXD-FIXO LOCAL g
. ¢
B , @  EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 10,57 E
SERVIOODS DUTRAS PRESTADDRAS E DE TERCEIRIS o,
(UTROS VALORES 10,48 E
:
i
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| DESPESAD ! )

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43,44, 45, 46, 47, 48, 49,51, 53,54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9o0-x0x,

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.

LALKA ECImOMICA FEDERAL
GUINA: sof telos de segunda falre 8 sdbadu, Al

BBY - BHAA145AS @ i
HOGA OF 1250248

SO/ HARS 2023
Ll @85, Betue-8 TERM B17B83
| UCAL TDADE S SOBRA|

Ali, WINCULADA: @564

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

01 FIX0- - RJ

VALUOR DO PAGAMENTO: 354, B2
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